
 

 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/133/2019 Rady Gminy Santok z dnia 30 października 2019r. w sprawie 

przyjęcia „Lokalnego Programu Wspieranie Edukacji Uzdolnionych Uczniów Gminy Santok” oraz 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach w/w programu uczniom szkół 

prowadzonych przez Gminę Santok bez względu na miejsce zamieszkania ucznia, form i zakresu pomocy 

przyznawanej w ramach programu, jak również trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. 2024, poz. 750 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/133/2019 Rady Gminy Santok z dnia 30 października 2019r. w sprawie przyjęcia 

„Lokalnego Programu Wspieranie Edukacji Uzdolnionych Uczniów Gminy Santok” oraz określenia szcze-

gółowych warunków udzielania pomocy w ramach w/w programu uczniom szkół prowadzonych przez Gminę 

Santok bez względu na miejsce zamieszkania ucznia, form i zakresu pomocy przyznawanej w ramach 

programu, jak również trybu postępowania w tych sprawach zmienia się treść § 20, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 20. Wysokość środków finansowych, o których mowa w § 8 ust. 2, winna zabezpieczyć potrzeby na 

wypłatę stypendiów Wójta, ustalonych według poniższych zasad: 

1) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 1 lit a może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 1500 zł, wielokrotny finalista/laureat –1800 zł; 

2) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 1 lit. b może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 2500 zł; 

3) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 1 lit. c może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 3000 zł; 

4) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 2 lit. a może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 1200 zł; 

5) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 2 lit. b może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 800 zł; 

6) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 3 lit. a może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 1200 zł; 

7) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 3 lit. b może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 1500 zł; 

8) uczniowi spełniającemu warunek określony w § 10 pkt 3 lit. c może zostać przyznane jednorazowe 

stypendium w wysokości 2000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1125



9) stypendium określone w pkt. 1 – 8 przyznawane jest za osiągnięcia uzyskane w danym roku szkolnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od chwili opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Skrobański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1125


		2025-04-30T13:56:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




